.4.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	H 12016

Gabinete do Vereador, 01 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Soubemos que há necessidade de vistorias periódicas pela Vigilância
Sanitária em todos os postos de saúde, bem como no Depósito da Merenda Escolar
do município.

Perguntamos: Estas vistorias estão sendo realizadas? Solicitamos
informação das datas das ultimas quatro vistorias, bem como, cópia dos laudos/
relatórios das mesmas, anexos a resposta deste pedido.

Vereador Ari A
PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"